

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა
ქ. დედოფლისწყაროში N2 საჯარო სკოლის ეზოს კეთილმოწყობა

2019 წ. III კვ. ფასებით

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 28,523.88

ლარი

N	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულ	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		თავი 1. მოსამზადებელი სამუშაოები										
1	СЦИР-82, გვ. 557, ცბრ. 17	ობიექტის აღდგენა და დამაგრება	კმ	-	-							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	-	-			-	-			-
		ჯამი თავი 1						-	-		-	-
		თავი 2. მიწის ვაკისი										
1	1-67-3,6	არსებული ასფალტობეტონის საფარის მონხნა ექსკავატორით	მ ³	-	-							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	-	-			-	-			-
	14-200.	ავტოგრეიდერი 108 ცხ. ძ.	მან/სთ	-	-			-	-			-
2	1-22-14 ტნ3.1.14	გრუნტის დატვირთვა ექსკავატორით თვითმცლელებზე	მ ³	-	-							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	-	-			-	-			-
	14-118.	ექსკავატორი 0.5 მ3	მან/სთ	-	-			-	-			-
		სხვა მანქანები	ლ	-	-			-	-			-
	ადგილ. ფასი	ღორღი ფრ (0-40 მმ)	მ ³	-	-			-	-			-
		გრუნტის გადაზიდვა ნაყარში თვითმცლელებით 3 კმ-ზე	ტ	-	-							-
3	1-25-2	სამუშაოები ნაყარში	მ ³	-	-							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	-	-			-	-			-
	14-142.	ბულდოზერი 108 ცხ. ძ.	მ/სთ	-	-			-	-			-
		სხვა მანქანები	ლარი	-	-			-	-			-
4	1-67-3,6	არსებული გატალახიანი საფუძვლის გრუნტის მოხსნა ექსკავატორით	მ ³	-	-							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	-	-			-	-			-
	14-200.	ავტოგრეიდერი 108 ცხ. ძ.	მან/სთ	-	-			-	-			-
5	1-22-14 ტნ3.1.14	გრუნტის დატვირთვა ექსკავატორით თვითმცლელებზე	მ ³	-	-							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	-	-			-	-			-
	14-118.	ექსკავატორი 0.5 მ3	მან/სთ	-	-			-	-			-
		სხვა მანქანები	ლ	-	-			-	-			-
	ადგილ. ფასი	ღორღი ფრ (0-40 მმ)	მ ³	-	-			-	-			-
		გრუნტის გადაზიდვა ნაყარში თვითმცლელებით 3 კმ-ზე	ტ	-	-							-

N	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულ	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	6_1_5	რკ/ბეტონის კედლის მოწყობა	მ ³	-	4.80	-	-	-	-	-	-	-
		შრომითი რესურსები,	კაც/სთ	6.66	31.97	-	-	6.00	191.81	-	-	191.81
	ს.რ.ფ.4-1-322	ბეტონი ბ-30	მ ³	1.02	4.90	120.00	587.52	-	-	-	-	587.52
		ანკერების მოწყობა არსებულ ბეტონის კედელში არმატურა დ=16 მმ A-III კლ. H-1.0 მ	გრძ/მ	1.00	72.00	2.57	185.04	-	-	-	-	185.04
		არმატურა დ=12 მმ, A-III კლ.	გრძ/მ	1.00	120.00	1.53	183.60	-	-	-	-	183.60
		არმატურა დ=10 მმ A-I კლ.	გრძ/მ	1.00	210.00	0.86	180.60	-	-	-	-	180.60
		ლითონის კვადრატული მილი 60x60x3 მმ	გრძ/მ	1.00	31.20	8.60	268.32	-	-	-	-	268.32
		ლითონის კვადრატული მილი 40x40x3 მმ	გრძ/მ	1.00	17.40	5.59	97.27	-	-	-	-	97.27
		ლითონის კვადრატული მილი 20x20x2 მმ	გრძ/მ	1.00	81.60	1.95	159.12	-	-	-	-	159.12
		სხვადასხვა მასალები,	ლარი	0.30	1.44	3.20	4.61	-	-	-	-	4.61
		ჯამი თავი 4					1,666.07		191.81			1,857.88
		თავი 5. რკ.ბეტონის კიუვეტის მოწყობა										
1	1-22-15	3 კატ. გრუნტის დამუშავება კიუვეტებში და დატვირთვა ექსკავატორით თვითმცლელელებზე	მ3		20.00							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.02	0.40			6.00	2.40			2.40
		ექსკავატორი 0.5 მ3	მან/სთ	0.04	0.90					43.87	39.48	39.48
		სხვა მანქანები	ლ	0.00	0.04					3.20	0.13	0.13
	ადგილ. ფასი	ღირსეულობა (0-40 მმ)	მ3	0.00	0.00	10.00	0.01					0.01
		ღირსეულობა ტრანსპორტირების ღირებულება 30 კმ-ზე	ტ		-					12.87	-	-
	1-80-3	გრუნტის დამუშავება ხელით, ავტოთვითმცლელელებზე დატვირთვით	მ3		2.00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.06	4.12			6.00	24.72			24.72
	B3EP-88 კ 1-3	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ა/მ	მ3		2.00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.87	1.74			6.00	10.44			10.44
		გრუნტის გატანა ნაყარში 3 კმ-ზე	ტ		3.70					2.53	9.36	9.36
2	1-25-2	სამუშაოები ნაყარში	მ3		22.00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.00	0.07			6.00	0.42			0.42
		ბულდოზერი 108 ცხ. ძ.	მ/სთ	0.00	0.08					35.90	2.87	2.87
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00	-					3.20	-	-
	ადგილ. ფასი	ღირსეულობა (0-40 მმ)	მ3	0.00	0.00	10.00	0.01					0.01
		ღირსეულობა ტრანსპორტირების ღირებულება 30 კმ-ზე	ტ		0.00					12.87	0.02	0.02
3	8-3-2	ქვიშა-ხრეშოვანი საგების მოწყობა	მ3		3.12							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.89	2.78			6.00	16.68			16.68
		სხვა მანქანები	ლარი	0.37	1.15					3.20	3.68	3.68
	ადგილ. ფასი	ქვიშა-ხრეში	მ3	1.15	3.59	7.00	25.13					25.13
		სხვა მასალები	ლარი	0.02	0.06	3.20	0.20					0.20

N	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულ	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ქვიშა-ხრემის ტრანსპორტირება 30 კმ-ზე	ტ		5.74		-		-	12.87	73.93	73.93
4	6-28-3	რკ.ბეტონის მონოლითური კიუვეტების მოწყობა	მ3	-	5.85	-	-	-	-	-	-	-
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	11.20	65.52			6.00	393.12			393.12
		სხვა მანქანები	ლარი	0.79	4.62					3.20	14.79	14.79
		არმატურა დ=8 A-III კლ.	ტ		0.23	1,460.00	334.05	-	-	-	-	334.05
		შესაკრავი მავთული	კვ		22.88	2.30	52.62	-	-	-	-	52.62
		ბეტონი B22,5, F200, W6	მ3	1.02	5.94	111.00	659.09	-	-	-	-	659.09
		ძელები III ხარ. 40-60 მმ	მ3	0.00	0.03	590.00	15.53	-	-	-	-	15.53
		დახერხილი მას. III ხარ. 25-32 მმ	მ3	0.06	0.36	410.00	147.75	-	-	-	-	147.75
		დახერხილი მას. III ხარ. 40 მმ და მეტი	მ3	0.05	0.29	440.00	125.61	-	-	-	-	125.61
		სხვა მასალები	ლარი	2.28	13.34	3.20	42.68	-	-	-	-	42.68
		ბეტონის ტრანსპორტირება 30 კმ-ზე	ტ		14.25		-		-	12.87	183.41	183.41
		არმატურის ტრანსპორტირება 135 კმ-ზე	ტ		0.23		-		-	41.26	9.44	9.44
5	8-7-5	ლითონის ცხურის მოწყობა	ტ		1.6770							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	37.40	62.72			7.80	489.22			489.22
		სხვა მანქანები	ლარი	6.32	10.60					3.20	33.92	33.92
	1-9-71.	სამშენებლო კავები	ტ	0.06	0.10	2800.00	280.00					280.00
	14-382.	ცემენტის ხსნარი მ-150	მ3	0.75	1.26	91.00	114.66					114.66
		სხვა მასალები	ლარი	7.63	12.80	3.20	40.96					40.96
6		ცხურის შემცველი ლითონის ღირებულება	ტ		1.6770	1980.00	3320.46					3320.46
		ლითონის ტრანსპორტირება 150 კმ-ზე	ტ		1.6770					71.18	119.37	119.37
		ჯამი თავი 5					1,402.68		447.78		337.10	6,466.78
		თავი 6. საგზაო სამოსის მოწყობა										
1	27-10-1,4	საფუძვლის მოწყობა ქვიშა-ღორღის ნარევით (ფრ. 0-40), H-18 სმ	მ3	-	-							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	-	-			-	-			-
	14-200.	ავტოგრეიდერი 108 ცხ. ძ.	მ/სთ	-	-					-	-	-
	14-222.	სატკეპნი საგზაო, თვითმავალი, პნევმოსვლით, 18 ტ	მ/სთ	-	-					-	-	-
	14-218.	საგზაო სატკეპნი 5 ტ	მ/სთ	-	-					-	-	-
	14-219.	იგივე, 10 ტ	მ/სთ	-	-					-	-	-
	14-228.	სარწყავი მანქანა	მ/სთ	-	-					-	-	-
	ადგილ. ფასი	ღორღი ფრ (0-40 მმ)	მ ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		წყალი	მ ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ღორღის ტრანსპორტირება 5 კმ-ზე	ტ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	27-63-1	თხევადი ბიტუმის მოსხმა	ტ	-	-							
	14-198.	ავტოგულდრონატორი 3500 ლ	მანქ/სთ	-	-					-	-	-

N	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულ	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	4-1-543.	ბიტუმი	ტ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ბიტუმის ტრანსპორტირება 135 კმ-ზე	ტ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	27-39-1,2	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი, მკვრივი, ღორღოვანი ასფალტობეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B, მარკა II, სისქით 5 სმ	მ ²	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	14-231.	ასფალტის დამგები	მანქ/სთ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	14-218.	საგზაო სატკეპნი 5 ტ	მ/სთ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	14-219.	საგზაო სატკეპნი 10 ტ	მანქ/სთ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		სხვა მანქანები	ლ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4-1-530.	ასფალტობეტონის წვრილმარცვლოვანი ნარევი	ტ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		სხვა მასალები	ლ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ასფალტობეტონის ტრანსპორტირება 5 კმ-ზე	ტ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ჯამი თავი 6										
		ჯამი					9,043.01		2,387.14			19,754.82
		ზედნადები ხარჯები 10%										1,975.48
		ჯამი:										21,730.30
		გეგმიური დაგროვება 8%										1,738.42
		სულ:										23,468.72
		გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3%										704.06
		სულ:										24,172.78
		დღგ 18%										4,351.10
		სულ:										28,523.88